








Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

1. KVALITA  A RELEVANCE1. KVALITA  A RELEVANCE

1. 5 Propagace a marketing1. 5 Propagace a marketing

1. 5. 4 Podpora a propagace studia na TUL 1. 5. 4 Podpora a propagace studia na TUL 
pro studenty z rozvojových zemí a ze zemí pro studenty z rozvojových zemí a ze zemí 

procházejících procesem společenské a procházejících procesem společenské a 
ekonomické transformaceekonomické transformace



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

Cíle projektu:Cíle projektu:

•• Informování studentů z rozvojových zemí o 
možnostech studia na TUL a o nabízených 
studijních programech

•• Zvýšení obecného povědomí o vědeckých 
aktivitáchTUL mezi potenciálními zájemci

• Navázání spoluprácese spřízněnými subjekty v 
cílových zemích



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

Konkrétní výstupy projektu:Konkrétní výstupy projektu:

• Účast TUL na veletrzích EAIE, Edufairs, CEE a 
VELUX

• Indie: Prezentace na 8 univerzitách a více než 10 
vědeckých a vládních institucích

• Čína: Prezentace na 5 univerzitách a China Textile 
Academy, uzavřeny 2 smlouvy o spolupráci, 3 
smlouvy v jednání



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

VELUX veletrh, IBA, Kolding, Dánsko::
19.–22. 10. 2014

• Veletrh na International Business Academy

• Navázány kontakty s univerzitami ze Slovenska,  

Rumunska, Maďarska a Polska.Rumunska, Maďarska a Polska.



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

EDUFAIRS, Istanbul, Turecko 25. a 26. 10. 2014

• Představení TUL a jednotlivých fakult na stánku 

• 2 samostatné prezentace TUL pro potenciální     

uchazeče



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

CHINA EDUCATION EXPO, Shanghai, Čína:
01.–03. 11. 2014

• 17 000 návštěvníků, TUL jako jediný zástupce ČR

• Zájem zejména o technické a ekonomické obory v • Zájem zejména o technické a ekonomické obory v 

angličtině



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

MISE DO INDIE 26. 10. – 5. 11. 2014:

Prezentace TUL: 
• University of Delhi
• Jawaharlal Nehru University       
• Bangalore University
• University of Madras                   • University of Madras                   
• Anna University, Chennai
• Kalinga Institute of Industrial Technology
• Kalinga Institute of Social Sciences
• University of Kolkata
• University of Mumbai

Dále návštěva více než 10 
ministerstev, státních institucí a 
firem. Jednání o uzavření 
smluv o spolupráci s 
vybranými subjekty pokračují.



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014
MISE DO ČÍNY 18.–28. 11. 2014::

Prezentace TUL  a odborné přednášky: 
• Beijing Institute of Technology 
• Wuhan Textile University 
• Jiangnan University, Wuxi
• Xi'an Polytechnic University
• ZhejiangSci-TechUniversity, Hangzhou• ZhejiangSci-TechUniversity, Hangzhou
• China Textile Academy

Uzavřeny 2 smlouvy o spolupráci 
při výměně studentů a akademických
pracovníků, řešení projektů vědy
a výzkumu a podpoře studentů
doktorského studia, 3 smlouvy ve
fázi jednání.



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

EAIE, Praha 16.–19. 9. 2014::

Veletrh „European Association for International 
Education“

•• 5000 účastníků z 90 zemí (B2B)
• Stánek TUL spolu s dalšími 14 VŠ a DZS 
• Konkrétní výstup ve smyslu projektu:

Navázání kontaktů s asijskými univerzitami



Institucionální rozvojové projekty TUL 2014

Shrnutí výstupů projektu:

TUL se prezentovala na různých typech veletrhů ve 
vytipovaných oblastech. Byly navázány nové a 
upevněny stávající kontakty. V několika případech 
došlo k rozšíření bilaterálních smluv pro nové obory.došlo k rozšíření bilaterálních smluv pro nové obory.

Finanční prostředky byly v souladu s plánem čerpány.

Cíle projektu byly splněny.


